CÂMARA MUNICIPAL DE

MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SÃO PAULO

RESOLlJÇÃO 033/19

(Dispõe sobre a constituiç.ão de Con1issão Especial
de \' ereadores - CE\r).

,.,
F.A.ÇO SABER QlJE A CAivfA.RA ,.~PRO\lOlJ E EU, NOS

rrERlVIOS DO INCISO lV DO ARTIGO 66, DA LEI ORGÂNICA 110
IVIUNICÍPIO, IJE 05 DE ABRIL I>E 1 .. 990, PROMlTLGO A SEGUIN1,·E
RESOLUÇÃO:

Art .. 1 º - Fica constituída u1na Comissão Especial de \ 1 ereadorcs -
CEV, nos termos do artigo 54 da Resolução nº 005/01 (Regin1ento Interno), c.omposta
por 3 (três) l\1entbros~ com o objetivo de realizar estudos e apresentar sugestões para os
prob1cn1as que envolvem os ccnütérios rnunicipais e sua capacidade de sepultamento.

Art. 2º - () prazo de funcionamento da CE\l de que trata esta Resolução
sera de 180 (cento e oitenta) dias, a contar da data de sua publicaç-ão.

i\rt. 3º - i\s despesas decorrentes co1n a execução de-sta Resolução
correrão à conta das dotações próprias consignadas e atribuídas ao orçamento da Câmara
!\,1unicí pai. . ----

~J\. rt. 4º - Est8:_.Resolução entra en1 vigor data de sua publicação.
/

~,-

GABIN- l~E DA l'.RESIDÊNCIA DA C MARA l\tlUNJCIP,A.L DE
MOG I DAS CRllZ-ES, 111 04 de julho de 2019, 458º da Fundação da Cidade de Mogi
das Cruzes.

SECRETARIA.
l\1OGI DAS CRlTZES, em 04
das Cruzes.

' "'

" CAl\fARA MUNICIPAL DE
a Fundaç.ão da Cidade de I\1ogi

Av. Vereador Nardso Yague Guimarães, 381 - Centro Cívico - Mogi d.os.Cn;1ttS/SP CEP 08780-902 - Fone (l l ~ 4798-9500

CÂMARA MUNICIPAL DE

,, MOGI DAS CRUZES
ESTADO DE SAO PAULO

A

ATO llA PRESIDENCIA 025/19

O PRE-SIDENTE llA C~t\.MARA MUNICIPAL- DE MOGI DAS
CRUZES, USANllO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR

~ ,
LEI, NA FORMA DO ARTIGO 67, INCISO II, ALINEA "A", ITEM "2'', DA
RE-SO:LUÇ,_~O Nº 005, DE 23 DE ABRIL-DE 2 .. 001 (REGIMENTO INTERNO);

RESOLVE:

NO.MEAR, os Vereadores PEDRO HIDEKT K(>MURA.,
BE-NEDITO FAlJSTlNO T,_t\lTBATÉ GUIMARÃES e EDSON Si\.N'TOS para, sob a
Presidência do primeiro~ integrarem a Comissão Especial de Vereadores, constituída
com o objetivo de realizar estudos e apresentar sugestões para os problemas que envolven1
os ce1nitérios mtmicipa.is e sua capac~g_3de.-fl-e.•~.u. 1 mento, no prazo de 180 ( cento e
oitenta) d ias.. · ··

~-.,, ....

GABI~E DA PRESIDÊNCIA DA C MARA MUNICIPAL DE
1\-'IOGI l)AS CRUZES,,en1 04 de julho de 2019, 458° da F dação da Cidade de rv1ogi
das C.ruze-s.

RE-GISTR.~D ,.,
CAMARA 1V1UNIC~lPAL D
publicado no Quadro de Ed ·

~

ADAOSAKAI

RI.~ Al)I\ilJNISTRATIV.A llA
ZES, em 04 de julho de 2019 e,

Geral Legislativo

Av. Vereador Narciso Vague Guimarães, 381 -Centro Cívico - Mogi das.Cr-ttzes/SP CEP 08780-902 - Fone l 11) 4798-,500